un inženiertehniskajām komunikācijām, kuras pārbūvējot, mainot 
vai noņemot netiek kaitēts ēkas/dzīvokļa stabilitātei un netiek aiz-
skartas citu ēku/dzīvokļu īpašnieku tiesības.

Apdrošinot iekšējo apdari, tiek apdrošinātas arī iebūvētās mē-
beles (izņemot sadzīves tehniku) ar maksimālo atlīdzības limitu 
1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) par vienu Apdrošināša-
nas gadījumu un Apdrošināšanas gadu kopā.

2.4. Ja Apdrošināšanas polisē nav norādīts citādāk, tad apdrošinā-
šanas aizsardzība saskaņā ar Apdrošināšanas līgumu ir spēkā tikai 
ar nosacījumu, ka apdrošinātais nekustamais īpašums ir pastāvīgi

[...]

Apdrošinātajā dzīvojamajā ēkā / rindu mājā / dzīvoklī esošie juvelierizstrādājumi, gleznas, 
rokas pulksteņi (tai skaitā viedpulksteņi), mobilie telefoni un kažokādu izstrādājumi.

Attiecībā uz rokas pulksteņiem tiek noteikts maksimālais atlīdzības limits 1500  EUR 
(viens tūkstotis pieci simti eiro) par katru atlīdzības gadījumu.

2 000 EUR 4 000 EUR 5 000 EUR

2.8.5. Maksājumu kartes, dokumenti, auto atslēgas un pultis.

Maksājumu karšu, personu un īpašuma tiesības apliecinošu dokumentu, īpašumā piede-
rošu transportlīdzekļu atslēgu vai signalizācijas pulšu atjaunošanas izmaksas.